Vesperis omnia eadem; perrexi, delirat adhuc subinde, aliquando bene respondet.

28. Nox modica fuit, dormiuit parum, delirata tamen subinde, grauis auditus, vrinam tenuem magna copia vnica vice dimisit, cum crassa nubecula subsidente, multum potauerat, aliquid aphthosi in faucibus et hodie et heri vesperi vidi, lingua sordida fuscam crustam habet, tamen paulo humidiores, pulsus minus febrilis, respiratio fatis bona, fitit. Dedi decoct. auen. gram. scorzon. syr. citri fl. violar. succ. pomor. chinens. nitrum.

Vesperis: auditus grauis iam per biduum adfuit, aluum glutinosam, nigricantem, olidissimam, semel deposuit, pulsus debilior, respiratio bona. Sumisit decoctum, sed nulla alimenta, lingua sicca valde. et aspera, aliquid aphthosi in faucibus adest, fitit adhuc, vrina pallida, turbida, bene respondet roganti, dicunt tamen, illam subinde delirasse.

29. Tota nocte moleste se habuit, continuo querula voce gemens, non dormiuit, delirauit, aluum non deposuit, vrina coloratur cum nubecula in fundo, sed

tamen

tamen tenuis, lingua fordida, parum humidior, pulsus debilior, nec tamen celerior. Dedi mixt. ex tinct. contraieru. rob samb. syr. rhei, sal. polychr. et emulsum gratum ex decocto gramin. scorzon. et sem. cucum. cum syr. alth.

Vesperi: querula adhuc, febris, pulsus debilis, lingua, dentes, palatum fornicatum, nigra, viscosa crusta obducuntur, aluum nigram, olidam in lecto deposuit. Dedi sal. C. C. gr. xxv. cum diacod.  $\frac{3}{4}$   $\beta$ . forma haustus.

Mart. 30. Nox inquieta, clamavit, eiulavit, gemit, sudavit, et manus adhuc humidae; et vaporosae, lingua vt heri vesperi, cognoscit me, et respondet, tremor artuum, et subsultus tendinum. Dedi idem emulsum cum mixtura hesternae; vrinam non dimisit, pulsus vt heri.

Vesperi: tota die sic hebes iacuit, vrinam, nec aluum deposuit, me tamen loquentem nescit, et respondet, delirat, abdomen inflatum tumet, non dolet tamen ad tactum, pulsus debilior, nil assumit. Dedi ol. vitrioli dulce gtt. xij. omni trihorio cum potu mol; epithema ex acidis et aromaticis cardiacae applicui, subsultus tendinum, tremor; pulsus debilior quidem, sed sedatior, calor ad extrema vsque aequabilis, sed nasus friget, vrinam non deposuit; iussi pergere.

31. Nox paccior fuit, mane inueni minus hebetem, pulsus meliorem, respirationem satis bonam, oculos nitidos, actiones animales meliores, vrinam dimisit in lecto. Perrexi in vsu ol. vitriol. dulc. et epithematis, et dedi omni bihorio  $\frac{3}{4}$   $\beta$ . infus. contrai. cum sale polychr.